
 Nadleśnictwo Opole

Opole,  28.11.2022 r.
Zn. spr.: S.270.14.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
publikowana na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.–

Prawo zamówień publicznych

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych na zadanie pn. Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego 
z zamontowanym ładowaczem czołowym na potrzeby Nadleśnictwa Opole. Zn. sp. 
S.270.14.2022

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 28.11.2022 r. o godz. 12.00 – przy użyciu platformy 

JOSEPHINE – zgodnie z art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych.

W ustalonym terminie wpłynęła jedna oferta: 
Lp. Id oferty Nazwa i siedziba firmy Cena (brutto)

[zł]
Termin dostawy 

[ilość dni od 
podpisania umowy]

1 913545

Hydro-Masz Spółka 
z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa, 

Brzeźnio

287 205,00 10

Z poważaniem,
Marek Cholewa
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/


		2022-11-28T12:50:39+0000
	Marek Cholewa




